
 

 

 

Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

                                                     FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

                                                 (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 

Drejtuar:  I.D.K - KONSTRUKSION  

Adresa: Rruga Zaja, Koder Berxull, Autostrada Tirane-Vore, Km.12 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur -Pune 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-75814-07-24-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizim dhe Vendosje Sinjalistike Rrugore, viti 2023, sasitë 

sipas grafikut te levrimit dhe kohëzgjatja e kontratës per 60 dite nga nenshkrimi kontartes] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 31 Korrik 2023] 

[Numri 66]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim +   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.GRIALD dhe R. S. & M shpk         J68117216C & K32203002I  

            

                   _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 14.287.300 LEKE PA TVSH (katermbedhjete milion e dyqind e tetedhjete e shtatemije e 

treqind) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 

2.I.D.K – KONSTRUKSION              K51408016J 



 

 

              _________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  15.161.805,66 LEKE A TVSH (pesembedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e njemije e 

tetqind e pese presje gjashtedhjete e gjashte) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.GRIALD dhe R. S. & M shpk         J68117216C & K32203002I  

           

                 _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 14.287.300 LEKE PA TVSH (katermbedhjete milion e dyqind e tetedhjete e shtatemije e 

treqind) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Kjo sipas Vendimit te KPP me nr.1157/2023 date 15.11.2023 I cili mban nr.2361/10prot date 15.11.2023. 

Arsye e Vendimit te skualifikimit te OE eshte per shkak mospermbushja e kriterit mbi skeden teknike, te 

konstatuar nga KPP. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë I.D.K - KONSTRUKSION dhe 

adresa Rruga Zaja, Koder Berxull, Autostrada Tirane-Vore, Km.12, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 15.161.805,66 LEKE A TVSH (pesembedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e 

njemije e tetqind e pese presje gjashtedhjete e gjashte)/ totali i pikëve të marra [max ] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes Rruga Durres dhe adresa Lagja 14, rruga 

“Haziz Shkupi” Shkozet Durres sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

15(pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 



 

 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO +   JO  

Ankesa e shqyrtuar sipas Vendimit te KPP me nr.1157/2023 date 15.11.2023 I cili mban nr.2361/10prot 

date 15.11.2023, si dhe Vendim Te KPP me nr.1260/2023 me nr.2361/13prot date 5.12.2023 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ALION HYSKO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


